
 

                                                                    

 
DESIGNMANAGEMENT MED FOKUS PÅ GREEN DESIGN 
Projekttid Nov 2008 – Mars 2010 
Projektet stöds av Nutek och Regionförbundet Södra Småland. 

 
Projektet Designmanagement med fokus på Green Design startades för fullt i början av 
November 2008 då Möbelriket bjöd in designföretagare från hela landet för att delta. 
För närvarande har vi 31 st deltagare bestående av formgivare, arkitekter och övriga som 
arbetar design och miljörelaterad. 
 
Vår uppgift med projektet är flerfascetterad. Projektet riktar sig i första hand för deltagarna 
men även indirekt för Möbelrikets partnerföretag; klustret kring design, producerande och 
tillverkande företag samt hela vårt omfattande nätverk inom brancen. 
För de deltagande företagarna, formgivarna, handlar projektet om att stärka sin 
konkurrenskraft genom miljömedveten produktutveckling samt att utveckla sitt företags 
affärsmässighet, öka medvetenheten om entrepenörens och marknadens villkor för 
framgångsrik design. Projektet bistår därmed deltagarna med affärsutveckling och att lyfta 
fram de unika ingredienserna i deras design kompetens samt att öppna marknaden för dem. 
Detta sker genom seminarier och workshop kring hållbar produktutveckling, miljövänliga 
material, kunskapsinhämntning om miljökrav, affärsutveckling och inte minst, genom att 
projektet lanserar och marknadsför deltagarnas nya produkter  som tas fram i projekt på 
mässor och utställningar nationellt och internationellt.  
På utställningar arrangeras affärsmöten, matchmaking och presentationer i syfte att 
konfronteras med potentiella uppdragsgivare och att skapa nya affärer. 
 
I och med att Designmanagement med fokus på Green Design nu finns i Möbelriket så sätter 
vi  både spår och tankar hos alla som på olika sätt kommer i kontakt med oss. 
Våra partnerföretag deltar i våra olika arrangemang, smålands tillverkare och producenter 
likaså som övrig branchfolk. Därmed förser projektet möjligheter för dessa att öka sin 
miljömedvetenhet. I vissa fall gör vi också delprojekt hos producenter och tillverkare i form av 
undersökningar och tester i miljövänlig produktion. Därmed utmanar vi klusterföretag och 
samarbetsparners till större miljömedvetenhet och de företag som redan har ett sådant  - 
skapa samtal kring hur vi alla kan bli ännu bättre.  
 
För alla, om det så är formgivaren, producenten, tillverkaren, säljaren är det viktigt att vi har 
kontroll över material, produktion, logistik, arbetsförhållanden, transporter, kvalitetssäkringar  
mm för att kunna garantera en miljövänlig produkt för kunden och kunna stå för en hållbar 
produkt. Projektet tar därmed hjälp av redan etablerade företag och människor som ligger i 
framkanten av utvecklingen. Vårt mål är att leda utvecklingen istället för att ledas och att 
Möbelriket i framtiden kan stå som ett viktigt forum inom brancen vad gäller hållbar design. 
 
Under våren 2009 planeras, utöver en hel del seminarier och workshop, en första work in 
progress utställning i Lammhult på Designarenan i samband med Designers Saturday. 
Därefter åker deltagarna i projektet till Litauen för att möta producenter och tillverkare. I Maj 
har vi vårt första utställning i New York och därefter i Juli ställer vi ut i Polen i samband med 
möbelmässan.  
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